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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 29 - 100 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 01:04,57 517
2. Nicolas Krüger 2003 SC Wiesbaden 1911 01:04,62 516
3. Lucas Urban 2003 TV Wetzlar 01:06,30 478
4. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 01:07,02 463
5. Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 01:09,23 420
6. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:09,55 414
7. Gioel Bitsi 2003 TSV Kirchhain 01:09,95 407
8. Maximilian Schad 2003 SG Frankfurt 01:12,16 370
9. Jonah Wappenschmidt 2003 SCW Eschborn 01:14,28 340 EnM
10. Niklas Müller 2003 SC Wiesbaden 1911 01:18,90 283 EnM

abgemeldet
Henning Spandick 2003 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,94 559
2. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 01:06,06 483
3. Oliver Klemet 2002 TV Wetzlar 01:06,37 476
4. Nils Issermann 2002 SC Wiesbaden 1911 01:06,69 469
5. Jona Buhrke 2002 SC Oberursel 01:06,75 468
6. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:07,42 454
7. Leon Prinz 2002 TV Wetzlar 01:08,38 435
8. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:10,20 402
9. Gero Grenzemann 2002 Kasseler SV 01:10,99 389
10. Noah Shoopinsky 2002 SC Wiesbaden 1911 01:11,60 379
11. Jannik Wegmann 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,72 377
12. Erik Goldenstein 2002 Erster Offenbacher SC 01:12,27 369
13. Leon Fabri 2002 SG Wetterau 01:12,84 360 EnM
14. Luca Heckwolf 2002 VFS Rödermark 01:13,83 346 EnM
15. Majid Bonakdar 2002 Wfr. Fechenheim 01:14,81 332 EnM
16. Niels Obert 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,88 319 EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Gavin Grenzemann 2001 Kasseler SV 01:00,84 618
2. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 01:02,32 575
3. Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 01:04,07 530
4. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 01:04,68 515
5. Jan Trabert 2001 SG Wetterau 01:07,65 450
6. Matthias Starck 2001 Frankenberger SV 01:08,25 438
7. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 01:10,44 398
8. Yannick Pelikan 2001 Erster Offenbacher SC 01:11,57 380
9. Maximilian Thoma 2001 Kelkheimer SC 01:11,77 377
10. Sebastian Maus 2001 Erster Sodener SC 01:12,48 366
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noch Wettkampf 29 - 100 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
Junioren (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2018

Nikola Djordjevic 1999 Erster Offenbacher SC 01:02,21 578
2. Linus Diessner 2000 SG Frankfurt 01:03,48 544
3. Moritz Kolenbrander 2000 Hofheimer SC 01:04,62 516
4. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 01:05,53 495
5. Leon Müller 2000 SC Wiesbaden 1911 01:05,81 489
6. Marius Rupp 2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:07,34 456
7. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 01:07,93 444
8. Pascal Fabri 1999 SG Wetterau 01:10,34 400 EnM
9. Maximilian Wolf 2000 TV 1843 Dillenburg 01:10,74 393 EnM
10. Jonathan Steffen 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,47 366 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan-Philip Glania 1988 SG Frankfurt 00:59,32 667
2. Gavin Grenzemann 2001 Kasseler SV 01:00,84 618
3. Jan Lukas Beckmann 1997 SG ACT/Baunatal 01:02,00 584
4. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,14 580
5. Nikola Djordjevic 1999 Erster Offenbacher SC 01:02,21 578
6. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 01:02,32 575
7. Kenrick Leidner 1997 SG Frankfurt 01:02,94 559
7. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,94 559
9. Linus Diessner 2000 SG Frankfurt 01:03,48 544
10. Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 01:04,07 530
11. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 01:04,57 517
12. Moritz Kolenbrander 2000 Hofheimer SC 01:04,62 516
12. Nicolas Krüger 2003 SC Wiesbaden 1911 01:04,62 516
14. Lutz Porth 2001 Bad Homburger SC 01:04,68 515
15. Justus-Leonhard Bartel 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,89 510
16. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 01:05,53 495
17. Leon Müller 2000 SC Wiesbaden 1911 01:05,81 489
18. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 01:06,06 483
19. Max Fischer 1996 WSV Großkrotzenburg 01:06,17 481
20. Lucas Urban 2003 TV Wetzlar 01:06,30 478
25. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 01:07,20 459
32. Alexander Ewert 1995 SSV Raunheim 01:08,88 426 EnM
33. Laurence Brandon 1998 SSV Raunheim 01:08,96 425 EnM
37. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:10,20 402 EnM
40. Jonas Böber 2004 Kasseler SV 01:10,42 399 EnM
41. Jonas Lossin 2004 TSV Kirchhain 01:10,43 399 EnM
43. Chris Gabriel Popii 2004 VFS Rödermark 01:10,58 396 EnM


